КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И

 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

	от
	06.12.2017
	№
	 532

	О внесении изменений в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 06.04.2011 № 72 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 06.04.2011 № 72 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив Приложение  к приказу в новой  редакции (прилагается).

2. Пункт 1 приказа министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 27.01.2017 № 41 «О внесении изменений в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 06.04.2011 № 72 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
	Заместитель министра
	И.С. Тележенко

Приложение

к приказу министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

Калужской области

от « 06 »  декабря  2017  № 532
«Приложение

к приказу министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

Калужской области

от 06  апреля  2011  № 72

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области и урегулированию конфликта интересов

	Маилов
Руслан Магомедович

Киселев
Дмитрий Евгеньевич

Петрунина

Марина Викторовна

Члены комиссии:

Дорохин
Вадим Алексеевич
представитель общественного совета при министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области
представитель отдела по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора Калужской  области

представители  научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой».
	- заместитель министра – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, председатель комиссии

- начальник отдела кадровой, юридической и организационно-аналитической работы, заместитель председателя комиссии
- заместитель начальника отдела кадровой, юридической и организационно-аналитической работы, секретарь комиссии

-  главный специалист отдела кадровой, юридической и организационно-аналитической работы

- (по согласованию)
-  (по согласованию)

- (по согласованию)